
Podmínky uplatnění voucheru   

•       výherce si může vybrat vůz na víkend (pátek-neděle) do maximální částky 15.000 Kč 
vč. DPH (tj. cena za pronájem vozu, příprava karavanu, servisní poplatek, poplatek za 
vrácení vozu o víkendu) v závislosti na dostupnosti a na disponibilitě vybraného vozu a 
termínu;  

•       v ceně pronájmu – v závislosti na vybraném voze – jsou: 

o   základní havarijní pojištění se spoluúčastí, ve většině případu 10 % nebo 
v závislosti na konkrétní pojistce majitele vybraného vozu; 

o   asistenční služba 24/7 v případě poruchy / nehody; 

o   limit minimálně 300 km / den (tj. 900 km / pronájem); 

o   spotřební materiál jako plyn, voda, chemie do wc; 

o   většinou možnost nechat svůj vůz zaparkovaný u pronajímatele; 

•       při převzetí vozu se skládá vratný deposit, který může činit až 30.000 Kč; vratný deposit 
se skládá formou blokace na platební kartě nebo v hotovosti; 

•       platnost voucheru do 31.5.2025 včetně; 

•       voucher nelze kombinovat s jinými slevovými nebo marketingovými akcemi či 
nabídkami nebo s promo vouchery; 

•       voucher lze uplatnit na vozy na www.campiri.com s lokací vozu v České republice; 

•       výhra se neproplácí ani nevrací v penězích nebo jiných hodnotách, pokud nebude 
voucher využit na rezervaci v plném rozsahu (v plné hodnotě) nebo včas (po stanovenou 
dobu platnosti voucheru); 

•       Campiri splní za výherce daňovou povinnost vyplývající z daňových předpisů České 
republiky, které jsou spojené s přijetím výhry v hodnotě nad 10.000 Kč; 

•       podmínkou pro uzavření smlouvy o pronájmu vozu je předložení platného OP nebo 
pasu a ŘP, který má platnost minimálně 12 měsíců od data navrácení zapůjčeného 
vozidla; a dále je nutné, aby měl nájemce obytného vozu zkušenost s řízením vozu do 3,5 
t po dobu minimálně 3 let a minimální věk řidiče musí být 21 let. 

 

http://www.campiri.com/

